РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О рассмотрении изменений в Положение об оплате труда работников федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»

от 28 февраля 2022 г., протокол № 6

         Заслушав и обсудив выступление врио ректора Е.А.Кандрашиной об изменениях в  Приложение 1 Положения об оплате труда работников федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять изменения в Положение об оплате труда работников федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет», утвержденное приказом ректора №342-ОВ от 30.06.2021 года, и читать приложение 1 к Положению об оплате труда в редакции согласно Приложению к настоящему решению.

Заместитель председателя
ученого совета                              		                            Е.А.Кандрашина

[bookmark: _GoBack]Ученый секретарь совета                     	                             Р.И.Семикова